
ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.)oraz § 13 Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2022 rok  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Uchyla się dotychczasową treść: Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2022 r." do Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy na 2022 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 2 - "Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

720      Informatyka       22 000,00      -22 000,00

   72095 Pozostała działalność       22 000,00      -22 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       22 000,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -6 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -16 000,00

750      Administracja publiczna       60 665,00      -60 665,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       60 665,00      -60 665,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       45 200,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -55 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy       13 100,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe          300,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -3 665,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe           65,00            0,00

        4430W Różne opłaty i składki            0,00       -2 000,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       14 155,00      -14 155,00

   75412 Ochotnicze straże pożarne          950,00         -950,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          350,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe          600,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00         -950,00

   75416 Straż gminna (miejska)       13 205,00      -13 205,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 642,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       13 200,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            5,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -4 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 500,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00       -1 500,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 563,00

801      Oświata i wychowanie      177 429,49     -177 429,49

   80101 Szkoły podstawowe      120 293,52      -58 792,38

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          215,72      -30 417,50

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       15 853,41         -750,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       49 903,67            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        5 197,45       -1 112,51

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -938,33

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 150,00       -2 555,04

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00           -1,95

        4260W Zakup energii            0,00      -15 914,74

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -174,23

        4280W Zakup usług zdrowotnych           44,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 100,00         -560,19

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -412,84

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -389,70

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        7 633,87            0,00

        4480W Podatek od nieruchomości            0,00          -37,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 052,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 343,87

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00       -1 132,48

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       34 062,92            0,00

        4850W Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        1 132,48            0,00

   80104 Przedszkola       45 167,67      -37 079,67

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -4 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 598,00       -1 103,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 431,92            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           73,00       -4 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        7 500,00       -4 783,80

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -502,87

        4260W Zakup energii            0,00      -13 000,00

        4270W Zakup usług remontowych          100,00         -230,00

        4300W Zakup usług pozostałych        3 034,00       -6 560,00

        4330W Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego        9 456,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          230,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          100,00         -400,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       10 644,75            0,00

   80107 Świetlice szkolne          321,39      -40 420,73

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           51,39         -932,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -3 128,64

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          214,97          -96,77

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -563,00

        4260W Zakup energii            0,00      -31 037,73

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -500,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -835,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -200,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -387,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -268,17

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli           55,03         -513,35

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00         -959,07

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          327,51       -6 445,76

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          327,51       -1 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -738,52

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -728,22

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 306,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00          -83,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00         -590,02

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00         -598,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -598,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        9 619,40      -26 241,95

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 082,12

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 943,83            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -281,41

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        3 675,57          -42,24

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -1 511,85

        4260W Zakup energii            0,00      -18 172,76

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -1 000,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -880,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -559,57

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -332,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 380,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 000,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
       1 700,00       -1 700,00

4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -800,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          600,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -800,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -100,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 100,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
           0,00           -1,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00           -1,00

   80195 Pozostała działalność            0,00       -6 150,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -6 150,00

851      Ochrona zdrowia        5 160,00       -5 160,00

   85153 Zwalczanie narkomanii          160,00         -160,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          160,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -160,00

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        5 000,00       -5 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -5 000,00

852      Pomoc społeczna       11 634,29      -11 634,29

   85203 Ośrodki wsparcia        4 541,32       -4 541,32

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)            0,00       -1 958,31

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)            0,00         -802,43

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)            0,00         -430,58

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone = 3118,32) (zadania własne = -193,30)        3 118,32         -193,30

        4260W Zakup energii (zadania zlecone =-750,00 ) (zadania własne =-150,00 )            0,00         -900,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych (zadania własne )            0,00         -200,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone =150,00 ) (zadania własne =600,00 )          750,00            0,00

5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (zadania własne)            0,00          -56,70

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania zlecone )          670,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (zadania zlecone)            3,00            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        1 092,50       -2 243,15

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        1 092,50            0,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -152,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 815,92

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -275,23

   85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej            0,00         -940,79

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -73,20

        4260W Zakup energii            0,00         -387,59

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -100,00

        4380W Zakup usług obejmujacych tłumaczenia            0,00         -200,00

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe            0,00         -140,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00          -40,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        6 000,47       -3 909,03

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania własne )        1 200,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe (zadania zlecone = -3409,03) (zadania własne =891,44 )          891,44       -3 409,03

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (zadania zlecone)        3 909,03            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (zadania zlecone)            0,00         -500,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       42 801,17      -42 801,17

   85395 Pozostała działalność       42 801,17      -42 801,17

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       35 779,33            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        6 029,51            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          775,41            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -42 801,17

6
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          216,92            0,00

855      Rodzina        9 950,10       -9 950,10

   85504 Wspieranie rodziny        9 830,10       -9 830,10

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 439,13       -3 951,49

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 086,63       -1 299,72

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -1 332,92

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 385,90       -1 498,86

        4220W Zakup środków żywności        1 918,44            0,00

        4260W Zakup energii            0,00         -618,72

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -780,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -348,39

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          120,00         -120,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00          -20,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00         -100,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych          100,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych           20,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       10 000,00      -10 000,00

   90002 Gospodarka odpadami komunalnymi        2 100,00       -2 100,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 100,00

        4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne        2 100,00            0,00

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00         -700,00

        4260W Zakup energii            0,00         -700,00

   90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska        7 200,00       -7 200,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 200,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 000,00       -7 200,00

   90095 Pozostała działalność          700,00            0,00

7
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 244/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych          200,00            0,00

OGÓŁEM     -353 795,05     353 795,05

8
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 244/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 grudnia 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 0,00

852 85203 2010 104,60 0,00

852 85215 2010 732,07 732,07 732,07 0,00 732,07 0,00

852 85219 2010 706,00 0,00

852 85228 2010 537,89 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85501 2060 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 
2022 r.

Wydatki 
majątkow

e
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

503 979,44 503 979,44 503 979,44 503 979,44

370 760,00 370 760,00 370 760,00 370 760,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00

160 067,00 160 067,00 160 067,00 160 067,00

3 290,00 3 290,00 3 290,00 3 290,00

545 475,00 545 475,00 545 475,00 420 815,85 124 554,55

47 788,00 47 788,00 47 788,00 47 082,00

234 500,00 234 500,00 234 500,00 129 842,00 104 120,11

2 738 700,00 2 738 700,00 2 738 700,00 26 517,00 27 183,00 2 685 000,00

9 871 583,00 9 871 583,00 9 871 583,00 49 875,06 15 725,94 9 805 982,00

10 172 806,00 10 172 806,00 10 172 806,00 1 063 780,86 63 769,14 9 045 256,00

3 316,99 3 316,99 3 316,99 3 316,99

280 100,00 280 100,00 280 100,00 280 100,00

24 938 537,50 24 938 537,50 24 938 537,50 2 070 347,76 1 283 495,18 21 584 694,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28046B6-DAE9-40B7-80EE-B5F216D429F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Z244 27.12.22

